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Gesamtstand Rückstand
Meter Meter GB KB

Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 244070,58 1
2 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 242239,33 -1831,26 -51,10 -94,79 2
3 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 239827,58 -2411,75 -67,29 -124,83 3
4 SRC Köln Ferrari 512 S 239408,37 -419,20 -11,70 -21,70 4
5 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 237414,23 -1994,14 -55,64 -103,22 5
6 Checkered Flag Ferrari 512 S 236501,72 -912,51 -25,46 -47,23 6
7 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 234642,28 -1859,44 -51,88 -96,24 7
8 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 233537,84 -1104,44 -30,82 -57,17 8
9 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 232114,57 -1423,27 -39,71 -73,67 9
10 Speedboys Ford GT 40 232065,18 -49,39 -1,38 -2,56 10
11 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 230507,91 -1557,27 -43,45 -80,60 11
12 Slotdevil Ford GT 40 220451,70 -10056,21 -280,59 -520,51 12

Spanne -23618,88 -659,01 -1222,51
GB = Große Bahn (Halle 1)
KB = Kleine Bahn (Halle 2)

Die 24 Stunden vom Niederrhein  26. - 28. August 2005
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Gesamt
GB KB GB KB GB KB Meter

1 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 12,62 45388,851 44890,793 39638,323 39219,600 37603,686 37329,331 244070,585
2 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 12,58 45187,072 44194,886 38887,834 39322,769 37587,917 37058,851 242239,329
3 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 12,08 44787,456 44673,443 38472,090 38339,767 36553,933 37000,891 239827,580
4 SRC Köln Ferrari 512 S 12,57 44929,024 44389,825 38850,918 37869,905 36715,571 36653,131 239408,375
5 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 12,64 44841,216 44778,350 39003,238 37598,459 34810,317 36382,651 237414,232
6 Checkered Flag Ferrari 512 S 12,59 44296,806 44157,212 37225,933 38295,138 35970,099 36556,531 236501,720
7 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 12,45 44619,366 42134,215 38835,149 36006,491 37254,246 35792,812 234642,279
8 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 11,98 44255,590 42916,289 37702,963 37251,858 36276,173 35134,966 233537,839
9 Carrera Freunde Schw Porsche 917/20 Sau 10,83 43691,110 42687,540 37242,778 36837,058 36229,581 35426,504 232114,571
10 Speedboys Ford GT 40 11,53 43567,104 42487,192 37439,181 37071,989 35622,093 35877,626 232065,184
11 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 12,28 43399,014 42243,953 36181,914 36975,196 36079,053 35628,785 230507,914
12 Slotdevil Ford GT 40 12,20 42923,776 38653,138 36505,190 33486,776 34981,632 33901,190 220451,703

Id. Team

Die 24 Stunden vom Niederrhein  26. - 28. August 2005

Fahrzeug Quali

Zusammenfassung der Daten

1. Tag (14- 22 Uhr) Nacht (22- 06 Uhr) 2.Tag (06-14 Uhr)

28. August 2005Letzter Stand:



Quali Quali Gap
Rnd

1 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 10,83 1 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 12,64 1
2 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 12,45 2 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 12,62 0,02 2
3 Speedboys Ford GT 40 11,53 3 Checkered Flag Ferrari 512 S 12,59 0,03 3
4 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 11,98 4 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 12,58 0,01 6
5 Slotdevil Ford GT 40 12,20 5 SRC Köln Ferrari 512 S 12,57 0,01 4
6 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 12,08 6 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 12,45 0,12 5
7 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 12,28 7 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 12,28 0,17 7
8 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 12,58 8 Slotdevil Ford GT 40 12,20 0,08 8
9 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 12,64 9 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 12,08 0,12 9
10 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 12,62 10 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 11,98 0,10 10
11 SRC Köln Ferrari 512 S 12,57 11 Speedboys Ford GT 40 11,53 0,45 11
12 Checkered Flag Ferrari 512 S 12,59 12 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 10,83 0,70 12

Gefahren wird 2 Minuten lang auf Spur 1.  Die größte zurückgelegte Distanz entscheidet.

Team

Qualifikation

Fahrzeug Spur

Die 24 Stunden vom Niederrhein  26. - 28. August 2005

Ablauf Classment

Runden
Nr Team Fahrzeug Nr.
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35 Minuten pro Spur = 3 Stunden 30 Minuten Fahrzeit

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 216,00 208,15 211,00 212,00 205,00 199,00 1251,15 44841,216
2 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 215,00 212,00 212,00 210,43 209,00 208,00 1266,43 45388,851
3 Checkered Flag Ferrari 512 S 203,96 206,00 212,00 207,00 205,00 202,00 1235,96 44296,806
4 SRC Köln Ferrari 512 S 210,00 209,00 210,00 209,00 206,00 209,60 1253,60 44929,024
5 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 210,00 210,00 208,96 203,00 206,00 207,00 1244,96 44619,366
6 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 211,00 212,00 210,00 210,00 209,80 208,00 1260,80 45187,072

7 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 207,00 191,91 207,00 203,00 203,00 199,00 1210,91 43399,014
8 Slotdevil Ford GT 40 201,00 202,00 202,00 197,65 197,00 198,00 1197,65 42923,776
9 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 208,65 209,00 211,00 208,00 206,00 207,00 1249,65 44787,456
10 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 209,00 208,00 202,00 210,00 204,00 201,81 1234,81 44255,590
11 Speedboys Ford GT 40 205,00 200,00 205,60 201,00 204,00 200,00 1215,60 43567,104
12 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 202,00 208,00 202,00 202,00 204,06 201,00 1219,06 43691,110

Die 24 Stunden vom Niederrhein  26. - 28. August 2005

Spuren in Runden
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35 Minuten pro Spur = 3 Stunden 30 Minuten Fahrzeit

Abz
7 8 9 10 11 12 Meter

7 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 382,00 344,54 358,00 353,00 381,00 368,00 2186,54 42243,953
8 Slotdevil Ford GT 40 379,00 331,00 364,00 268,68 369,00 289,00 2000,68 38653,138
9 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 393,29 382,00 389,00 388,00 384,00 376,00 2312,29 44673,443
10 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 366,00 372,00 371,00 371,00 376,00 365,34 2221,34 42916,289
11 Speedboys Ford GT 40 364,00 366,00 372,13 372,00 375,00 350,00 2199,13 42487,192
12 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 380,00 365,00 370,00 370,00 354,50 370,00 2209,50 42687,540

1 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 393,00 389,72 386,00 375,00 388,00 386,00 2317,72 44778,350
2 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 395,00 380,00 383,00 382,54 393,00 390,00 2323,54 44890,793
3 Checkered Flag Ferrari 512 S 394,57 384,00 373,00 385,00 376,00 373,00 2285,57 44157,212
4 SRC Köln Ferrari 512 S 400,00 383,00 384,00 377,00 381,00 372,61 2297,61 44389,825
5 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 363,00 371,00 359,86 362,00 371,00 354,00 2180,86 42134,215
6 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 398,00 370,00 373,00 382,00 373,52 391,00 2287,52 44194,886
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31 Minuten pro Spur = 3 Stunden 06 Minuten Fahrzeit

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 186,00 184,98 187,00 182,00 182,00 184,00 1105,98 39638,323
2 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 182,00 184,00 181,00 180,26 183,00 178,00 1088,26 39003,238
3 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 181,44 182,00 181,00 184,00 174,00 171,00 1073,44 38472,090
4 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 184,00 181,00 178,00 180,00 182,00 180,04 1085,04 38887,834
5 SRC Köln Ferrari 512 S 186,00 179,00 181,01 180,00 177,00 181,00 1084,01 38850,918
6 Checkered Flag Ferrari 512 S 184,00 169,00 174,00 174,00 173,67 164,00 1038,67 37225,933

7 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 179,00 171,98 181,00 181,00 168,00 171,00 1051,98 37702,963
8 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 184,00 182,00 184,00 181,57 177,00 175,00 1083,57 38835,149
9 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 170,14 179,00 174,00 175,00 174,00 167,00 1039,14 37242,778
10 Speedboys Ford GT 40 179,00 173,00 178,00 172,00 171,00 171,62 1044,62 37439,181
11 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 149,00 169,00 176,54 173,00 172,00 170,00 1009,54 36181,914
12 Slotdevil Ford GT 40 171,00 173,00 167,00 170,00 171,56 166,00 1018,56 36505,190
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31 Minuten pro Spur = 3 Stunden 06 Minuten Fahrzeit

Abz
7 8 9 10 11 12 Meter

7 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 320,00 323,15 324,00 324,00 320,00 317,00 1928,15 37251,858
8 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 316,00 304,00 319,00 311,69 316,00 297,00 1863,69 36006,491
9 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 328,68 314,00 305,00 317,00 321,00 321,00 1906,68 36837,058
10 Speedboys Ford GT 40 326,00 311,00 312,00 321,00 328,00 320,84 1918,84 37071,989
11 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 321,00 318,00 306,83 319,00 322,00 327,00 1913,83 36975,196
12 Slotdevil Ford GT 40 295,00 306,00 285,00 305,00 247,27 295,00 1733,27 33486,776

1 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 341,00 343,00 336,00 328,00 342,00 340,00 2030,00 39219,600
2 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 344,00 314,00 324,00 321,09 339,00 304,00 1946,09 37598,459
3 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 338,46 329,00 335,00 324,00 328,00 330,00 1984,46 38339,767
4 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 351,00 343,00 342,00 329,00 333,00 337,34 2035,34 39322,769
5 SRC Köln Ferrari 512 S 344,00 335,00 331,14 343,00 296,00 311,00 1960,14 37869,905
6 Checkered Flag Ferrari 512 S 343,00 338,00 338,00 321,00 322,15 320,00 1982,15 38295,138
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29 Minuten pro Spur = 2 Stunden 54 Minuten Fahrzeit

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 179,00 174,21 174,00 176,00 173,00 173,00 1049,21 37603,686
2 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 175,00 178,00 176,00 173,77 174,00 172,00 1048,77 37587,917
3 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 170,92 173,00 173,00 173,00 157,00 173,00 1019,92 36553,933
4 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 173,00 165,00 174,00 144,00 146,00 169,27 971,27 34810,317
5 SRC Köln Ferrari 512 S 171,00 171,00 172,43 171,00 166,00 173,00 1024,43 36715,571
6 Checkered Flag Ferrari 512 S 170,00 166,00 169,00 171,00 170,63 157,00 1003,63 35970,099

7 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 172,00 170,17 169,00 169,00 167,00 165,00 1012,17 36276,173
8 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 174,00 175,00 176,00 174,46 172,00 168,00 1039,46 37254,246
9 Speedboys Ford GT 40 166,92 168,00 165,00 164,00 165,00 165,00 993,92 35622,093
10 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 168,00 170,00 169,00 170,00 168,00 165,87 1010,87 36229,581
11 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 172,00 169,00 171,67 168,00 169,00 157,00 1006,67 36079,053
12 Slotdevil Ford GT 40 165,00 163,00 167,00 165,00 156,05 160,00 976,05 34981,632
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29 Minuten pro Spur = 2 Stunden 54 Minuten Fahrzeit

Abz
7 8 9 10 11 12 Meter

7 KHB Bombenleger Porsche 917 K Gulf 306,00 287,58 306,00 302,00 313,00 304,00 1818,58 35134,966
8 New-Man Racing Ford GT 40 MK II 311,00 303,00 311,00 308,63 318,00 301,00 1852,63 35792,812
9 Speedboys Ford GT 40 311,02 304,00 306,00 309,00 317,00 310,00 1857,02 35877,626
10 Carrera Freunde Schwerte 2 Porsche 917/20 Sau 309,00 300,00 306,00 300,00 307,00 311,67 1833,67 35426,504
11 HaJü Racing Ford GT 40 MK II 296,00 305,00 305,14 310,00 314,00 314,00 1844,14 35628,785
12 Slotdevil Ford GT 40 294,00 301,00 288,00 307,00 275,72 289,00 1754,72 33901,190

1 Kraner Racing Porsche 917K Salzburg 321,00 316,16 321,00 326,00 326,00 322,00 1932,16 37329,331
2 Drinking for Schwerte Ferrari 512 M 330,00 311,00 319,00 310,16 322,00 326,00 1918,16 37058,851
3 Scuderia Moers Ferrari 512 S Spider 322,16 316,00 319,00 319,00 320,00 319,00 1915,16 37000,891
4 Racing for Holland Porsche 917 K Martini 328,00 305,00 319,00 309,00 311,00 311,16 1883,16 36382,651
5 SRC Köln Ferrari 512 S 325,00 317,00 316,16 311,00 310,00 318,00 1897,16 36653,131
6 Checkered Flag Ferrari 512 S 320,00 315,00 321,00 315,00 317,16 304,00 1892,16 36556,531
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